
ГОЛОВА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМЯНСЬКОК MICbKOI РАДИ АРМЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЬШЪ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ РЕИСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -(1.05.2020  № £

Об утверждении количественного и 
персонального состава общественного 
совета муниципального образования 
городской округ Армянск Республики 
Крым

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Армянск 
Республики Крым, Указом Главы Республики Крым от 09.10.2017 №424-У «Об 
утверждении Типового положения об общественном совете муниципального образования 
в Республике Крым», Положением об общественном совете муниципального образования 
городской округ Армянск Республики Крым, утвержденным решением Армянского 
городского совета от 14.11.2017 №442 «Об общественном совете муниципального 
образования городской округ Армянск Республики Крым», с учетом внесенных главой 
администрации города Армянска Республики Крым и Общественной палатой Республики 
Крым представлений по кандидатурам членов общественного совета муниципального 
образования городской округ Армянск Республики Крым, постановляю:

1. Сформировать общественный совет муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым в количестве 9 (девяти) человек.

2. Утвердить персональный состав членов общественного совета 
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым:

2.1. Андреев Михаил Алексеевич -  начальник абонентского отдела 
Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымэкоресурсы»;

2.2. Вильдяев Николай Степанович -  пенсионер;
2.3. Гербутов Александр Николаевич -  генеральный директор Общества с 

ограниченной ответственностью «Офисный центр «Титан»;
2.4. Гудзь Наталья Вячеславовна -  заместитель заведующего по воспитательной и 

методической работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №2 «Солнышко» города Армянска Республики Крым;

2.5. Дышловенко Татьяна Владиславовна -  исполняющий обязанности главного 
врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым 
«Центральная городская больница г. Армянска»;

2.6. Никитин Александр Владимирович -  заместитель директора по производству 
Общества с ограниченной ответственностью научно-производственной фирмы 
«Фитопирамида»;

2.7. Исмаилова Сусанна Синаваровна -  бухгалтер -  кассир абонентского отдела 
Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымэкоресурсы»;

2.8. Турчина Людмила Александровна -  директор института педагогического 
образования и менеджмента (филиал) федерального автономного образовательного 
учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. 
Вернадского» в г. Армянске;

2.9. Каминская Анна Борисовна -  директор школы -  студии модельного агенства 
«Шоколад»;



3. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать 
настоящее постановление на информационном стенде Армянского городского совета 
Республики Крым и в сети Интернет на сайте Армянского городского совета.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением^щщоящего постановления оставляю за собой.

Председатель 
Армянского городског; И.И. Нижник


